



divadlofxšaldyliberec  
příspěvková organizace

Zhořelecká 344/5, Liberec 1, 460 01  
tel.: 485 104 188, fax: 485 104 181  
[www.saldovo-divadlo.cz](http://www.saldovo-divadlo.cz)  
[info@saldovo-divadlo.cz](mailto:info@saldovo-divadlo.cz)

V Liberci, 1.7.2024

**Věc: Odpověď na dotaz dle zákona č.106/1999 Sb. ze dne 17.6.2024**

K žádosti ze dne 17. 6. 2024 k níže uvedeným dotazům:

1. V rámci Letní scény DFXŠ bylo zrušeno představení Trubadúr z provozních důvodů. Jaké byly tyto provozní důvody?
2. Ve zveřejněném výkazu zisku a ztrát za první čtvrtletí 2024 je u účtu 527 zákonné sociální náklady uvedena částka 832 920 Kč, celoroční rozpočet přitom počítá s částkou 1 500 000 Kč. Kolik Kč z této částky byl odvod do FKSP a z jakých jiných položek a v jaké výši se skládá výše uvedená částka za první čtvrtletí ?

sdělujeme:

**Ad 1**

Tyto provozní důvody byly technicko-administrativně-organizační.

**Ad 2**

Zákonné sociální náklady - příděl FKSP	234 500,02 Kč
Zákonné sociální náklady – stravné (stravenkový paušál)	601 050,00 Kč
Zákonné sociální náklady - ochran.pracovní pomůcky	3 373,29 Kč

---

Ing. Lucie Nejedlová  
Ekonomická náměstkyně DFXŠ